〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 ２ ６年 ３月 ２ ６ 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

私募債の発行について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)は、株式会社 三義(代表取締役社長 小野弘美)が発行

する「銀行保証付私募債」を下記の通り受託しましたのでお知らせいたします。

「銀行保証付私募債」は一定の適格基準を満たす企業が発行する社債(私募債)についてその

元利金支払を銀行が全額保証するものです。

当行は今後も多様化する地元企業の資金ニーズに対し、積極的にお応えしてまいります。

記

１．銀行保証付私募債の概要

銘 柄 株式会社 三義

第 6回無担保社債(株式会社 北都銀行保証付、適格機関投資家限定)

発行額 50百万円

発行日 平成 26年 3月 25日

期 間 5年

資金使途 事業資金(運転資金)

自然エネルギー事業に向けた資金等へ充てる計画

引受銀行 株式会社 北都銀行

２．発行企業の概要

企業名 株式会社 三義

代表者 小野 弘美

所在地 由利本荘市

設 立 平成 4年 3月 2日

業 種 総合建設業

資本金 20百万円

以  上